中关村医疗器械产业技术创新联盟

标 准 化 技 术 委 员 会

关于 2024 年团体标准征集意见稿征集意见的通知

中关村医械联盟标技委〔2024〕06 号

各位委员、专家：

中关村医疗器械产业技术创新联盟标准化技术委员会2023 年和2024

年立项团体标准《医用诊断旋转阳极 X 射线管飞焦点的测定方法》、《光学

脊柱测量及姿态评估设备》、《眼动认知评估训练系统》、《动静态平衡评估

及训练系统》、《手术导航设备配准技术要求及试验方法》、《医疗器械嵌入

式软件漏洞评估方法》、《医疗器械网络安全风险控制 医疗器械网络安全能

力信息》等7项团体标准已完成编制工作，并形成征求意见稿。

根据《中关村医疗器械产业技术创新联盟标准制定程序》的相关规定，

现将团体标准征求意见稿(标准征集意见稿及编写说明见附件)发相关委员、

专家征求意见。

请各位委员、专家将意见填入《团体标准征求意见表》(见附件 2)，

于 2024 年 12 月 19 日前将意见表以电子邮件方式反馈到标委会秘书处，

逾期不复函，视同无异议，对于比较重大的意见应说明论据或提出技术论

证。 感谢您百忙中对联盟团体标准工作的支持!

联系人: 焦老师 13522195718 秦老师 13910326187

邮箱：qxlm1218@163.com，

附件:

1.七项团体标准征求意见稿及编写说明

2. 团体标准征求意见表

标准化技术委员会秘书处

2024 年 11月 20日